MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Minicross 65 + 85

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:32:48

Acerra 1,320 Km.

|
25/03/2012 1.7:30
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) BOCCIA LUIGI
1 17:34:48.954
2 1:56.367 +3.906 17:36:45.321
3 1:54.902 +2.441 17:38:40.224
4 1:53.997 +1.536 17:40:34.221
5 1:52.973 +0.512 17:42:27.194
6 1:52.461 17:44:19.655
(4) BARBERA AGOSTINO
1 17:34:53.396
2 2:02.102 +3.134 17:36:55.498
3 1:59.230 +0.262 17:38:54.729
4 1:58.967 17:40:53.696
5 1:59.798 +0.830 17:42:53.494
6 1:59.082 +0.114 17:44:52.576
(69) GRECO RAUL
1 17:34:56.462
2 2:02.784 +3.709 17:36:59.246
3 2:01.484 +2.409 17:39:00.730
4 1:59.075 17:40:59.805
5 2:01.554 +2.479 17:43:01.359
6 2:04.672 +5.597 17:45:06.032
(2) SANDULLI STEFANO
1 17:35:00.997
2 2:27.284 +27.537 17:37:28.281
3 2:04.265 +4.517 17:39:32.546
4 2:01.696 +1.948 17:41:34.242
5 2:00.965 +1.217 17:43:35.207
6 1:59.747 17:45:34.955
(140) NAPOLI UMBERTO
1 17:35:03.510
2 2:04.230 17:37:07.740
3 2:07.678 +3.447 17:39:15.418
4 2:06.567 +2.336 17:41:21.985
5 2:06.528 +2.297 17:43:28.513
6 2:10.611 +6.380 17:45:39.125
(41) FRANCO GIOVANNI
1 17:35:00.998
2 2:02.300 +0.583 17:37:03.298
3 2:04.043 +2.326 17:39:07.341
4 2:01.717 17:41:09.058
5 2:28.554 +26.837 17:43:37.612
6 2:06.105 +4.388 17:45:43.718
(23) PISANI DAVID
1 17:35:06.832
2 2:13.890 +3.660 17:37:20.722
3 2:13.507 +3.277 17:39:34.229
4 2:12.998 +2.768 17:41:47.227
5 2:10.230 17:43:57.457
6 2:18.653 +8.423 17:46:16.111
(18) BUONANNO ANTIMO
1 17:35:11.584
2 2:13.036 +3.413 17:37:24.620
3 2:36.559 +26.936 17:40:01.179
4 2:09.623 17:42:10.802
5 2:10.375 +0.752 17:44:21.177
(35) GIORDANO ANTONIO
1 17:36:00.000
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2 2:13.436 +3.151 17:38:13.437
3 2:10.284 17:40:23.721
4 2:11.768 +1.483 17:42:35.489
5 2:11.325 +1.040 17:44:46.814
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 17:35:24.376
2 2:25.039 +5.780 17:37:49.415
3 2:26.483 +7.224 17:40:15.898
4 2:24.638 +5.379 17:42:40.536
5 2:19.259 17:44:59.795
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 27/03/2012 0.54.32

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



